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TË DHËNAT PËR VITIN 2021 

MUAJI NR.LIDHJEVE 
  

1- GPS FIX 2- DIFFERENTIAL GPS FIX 4- RTK FIX 

JANAR  2021 5805 1999 599 3207 

SHKURT 2021 5642 946 887 3809 

MARS 2021 9326 2068 1081 6177 

PRILL 2021 8293 1352 878 6063 

MAJ 2021 7692 1253 932 5507 

QERSHOR 2021 8125 1266 985 5874 

KORRIK 2021 4740 804 542 3394 

GUSHT 2021 4768 811 258 3699 

SHTATOR 2021 6462 765 513 5184 

TETOR 2021 6999 921 547 5531 

NENTOR 2021 5801 1070 444 4287 

DHJETOR 2021 4997 868 478 3651 

  

TOTAL 78650 14123 8144 56383 

%   18% 10.35% 71.69% 

 

Përdorimi i shërbimit ALBCORS gjatë vitit 2021 
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PERDORIMI I RRJETIT ALBCORS JANAR-DHJETOR 2021
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Përqindja e tipit të lidhjes dhe matjeve gjeodezike gjatë vivit 2021 
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